SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 371,
DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 168, de
1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para acompanhamento e fiscalização, do contrato nº
17/2024, mantido entre o Campus Petrolina e a empresa INGEP DESENVOLVIMENTO GERENCIAL

LTDA, CNPJ: 10.416.091/0001-02, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação
de curso de capacitação in company para fiscais de contratos com carga horária de 20 horas, para
turma de 33 alunos, a ser realizado na cidade de Petrolina/PE, Processo nº 23417.100196/2024-
21.

Dados da Empresa                                              Fiscais

INGEP DESENVOLVIMENTO

GERENCIAL LTDA

CNPJ: 10.416.091/0001-02

Jean Carlos Leite - Gestor Titular - 1811701

Ozilane Oliveira Silva - Gestor Substituto - 2156796

Aline Maria Lopes - Fiscal Técnico Titular - 2156090

Christiane Almeida de Macedo - Fiscal Técnico

Substituto - 2164264

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-12-12T13:21:55-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368